ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

НАХОДКИНСКИЙ ФИЛИАЛ
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АДМИРАЛА Г.И. НЕВЕЛЬСКОГО»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
01 декабря 2023 г. г. Находка № 10-р

О внесении изменений в распоряжение от 04.09.2023 № 05-р
«О составе стипендиальной комиссии на 2023-2024 учебный год»

В связи с изменениями в штатном расписании
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в распоряжение от 04.09.2023 № 05-р «О составе
стипендиальной комиссии на 2023-2024 учебный год»:

1.1 Пункт 1. изложить в следующей редакции:
Создать стипендиальную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии -  Рабцун Елена Семеновна, преподаватель.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

А.Ю. Запорожский

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Запорожский Александр Юрьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 20.09.2024 05:22:07
Уникальный программный ключ:
23a796eca5935c5928180a0186cabc9a9d90f6d5